Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3085.000

Gaines de protection pour jeux de
barres

Etat: 27/05/2024 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>mwmn|smmnm>> CLIMATE CONTROL >> I "Fnusm"cms>>m &smm>> I

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 3085.000 - Gaines de protection pour jeux de barres

Pour un recouvrement de toute la surface des jeux de barres, a couper a la longueur désirée.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Couleur

Longueur

Remarque

Convient aux jeux de barres
Convient aux jeux de barres
Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

SV 3085.000

Protection contre les contacts accidentels en enveloppant les jeux
de barres.

PVC durci
Tenue au feu selon la norme UL 94-V0

RAL 7035

10 000mm

Longueur libre

Jeu de barres en E-Cu
40/60x 10

10 p.

6,12 kg

85472000
4028177036239
EC000775

27142414



