Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 3085.000

Gaines de protection pour jeux de barres

État: 27/05/2024 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 3085.000 - Gaines de protection pour jeux de barres

Pour un recouvrement de toute la surface des jeux de barres, à couper à la longueur désirée.

Caractéristiques

Référence	SV 3085.000
Description produit	Protection contre les contacts accidentels en enveloppant les jeux de barres.
Matériau	PVC durci Tenue au feu selon la norme UL 94-V0
Couleur	RAL 7035
Longueur	1 000mm
Remarque	Longueur libre
Convient aux jeux de barres	Jeu de barres en E-Cu
Convient aux jeux de barres	40/60 x 10
Unité d'emballage	10 p.
Poids/UE	6,12 kg
Numéro du tarif douanier	85472000
EAN	4028177036239
ETIM 7.0	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

© Rittal 2024 2